
ACTIVITE 

EQUIPEMENT
RAISON SOCIALE GESTIONNAIRE N° DOSSIER NOM EQUIPEMENT

CODE POSTAL 

EQUIPEMENT
COMMUNE EQUIPEMENT

CODE INSEE 

COMMUNE
CS ASSOC CAMILLE CLAUDEL LA VILLE AUX DAMES 200200106 Centre Social Camille Claudel 37700 VILLE AUX DAMES 37273

CS ASSOC CENTRE CHARLES PEGUY MJC AMBOISE 201500208 Centre Social Charles Péguy 37400 AMBOISE 37003

CS ASSOC CENTRE SOCIAL DE LA DOUVE 200600001 Centre Social La Douve 37130 LANGEAIS 37123

CS ASSOC CENTRE SOCIO CULTUREL DE BLERE 200700124 Centre Social Blere 37150 BLERE 37027

CS ASSOC CLAAC 200200129 Centre Social CLAAC 37500 CHINON 37072

CS ASSOC FEDERATION DES OEUVRES LAIQUES 37 201700227 Centre Social des Fontaines 37200 TOURS 37261

CS ASSOC GESTION CENTRE SOCIAL JULES VERNE 200200122 Centre Social Bois brulé 37510 BALLAN MIRE 37018

CS ASSOC JOCONDIENNE DU CENTRE SOCIAL VALLEE VIOLETTE 200100076 Centre Social Vallée Violette 37300 JOUE LES TOURS 37122

CS ASSOC LEO LAGRANGE 200400006 Centre Social Tours Nord Genti 37200 TOURS 37261

CS ASSOC PLURIEL(LE)S 201300352 Centre Social Pluriel(le)s 37000 TOURS 37261

CS ASSOC SOCIO CULTURELLE COURTELINE 200300479 Centre Social Courteline 37000 TOURS 37261

CS ASSOC TOURANGELLE DES CENTRES SOCIAUX 200200187 Centre Social La Rabière 37300 JOUE LES TOURS 37122

CS ASSOC TOURANGELLE DES CENTRES SOCIAUX 200200186 Centre Social Le Morier 37300 JOUE LES TOURS 37122

CS ASSOC USAGERS CENTRE SOCIAL GIRAUDEAU 200200127 Centre Social Maryse Bastié 37000 TOURS 37261

CS CCAS LA RICHE 200500105 Centre Social Equinoxe 37520 LA RICHE 37195

CS Centre Socio Culturel La Passerelle 201500497 Centre Social La Passerelle 37270 MONTLOUIS SUR LOIRE 37156

CS COMMUNAUTE DE CNES CHINON VIENNE ET LOIRE 201400184 Centre Social du Véron 37420 AVOINE 37011

CS MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 201500118 Centre Social Elan Coluche 37110 CHÂTEAU RENAULT 37063

ACTIVITE 

EQUIPEMENT
RAISON SOCIALE GESTIONNAIRE N° DOSSIER NOM EQUIPEMENT
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EQUIPEMENT
COMMUNE EQUIPEMENT

CODE INSEE 

COMMUNE

CSF ASSOC CAMILLE CLAUDEL LA VILLE AUX DAMES 200400310 Animation Coll Fam C Claudel 37700 VILLE AUX DAMES 37273

CSF ASSOC CENTRE CHARLES PEGUY MJC AMBOISE 201500209 Animation Coll Fam C. Péguy 37400 AMBOISE 37003

CSF ASSOC CENTRE SOCIAL DE LA DOUVE 200700315 Animation Coll Fam La Douve 37130 LANGEAIS 37123

CSF ASSOC CENTRE SOCIO CULTUREL DE BLERE 201000337 Animation Coll Fam Bléré 37150 BLERE 37027

CSF ASSOC CLAAC 200500001 Animation Coll Fam CS Descarte 37500 CHINON 37072

CSF ASSOC FEDERATION DES OEUVRES LAIQUES 37 201700229 Animation Coll Fam Fontaines 37200 TOURS 37261

CSF ASSOC GESTION CENTRE SOCIAL JULES VERNE 200200166 Animation Coll Fam Ballan 37510 BALLAN MIRE 37018

CSF ASSOC JOCONDIENNE DU CENTRE SOCIAL VALLEE VIOLETTE 200200197 Animation Coll Fam V Violette 37300 JOUE LES TOURS 37122

CSF ASSOC LEO LAGRANGE 200400048 Animation Coll Fam Tours Nord 37200 TOURS 37261

CSF ASSOC PLURIEL(LE)S 201400275 Animation Coll Fam Pluriel(le) 37000 TOURS 37261

CSF ASSOC SOCIO CULTURELLE COURTELINE 200300480 Animation Coll Fam Courteline 37000 TOURS 37261

CSF ASSOC TOURANGELLE DES CENTRES SOCIAUX 200200167 Animation Coll Fam Rabière 37300 JOUE LES TOURS 37122

CSF ASSOC TOURANGELLE DES CENTRES SOCIAUX 200200195 Animation Coll Fam Morier 37300 JOUE LES TOURS 37122

CSF ASSOC USAGERS CENTRE SOCIAL GIRAUDEAU 200500169 Animation Coll Fam M Bastié 37000 TOURS 37261

CSF CCAS LA RICHE 200500127 Animation Coll Fam La Riche 37520 LA RICHE 37195

CSF Centre Socio Culturel La Passerelle 201500498 Animation Coll Fam Passerelle 37270 MONTLOUIS SUR LOIRE 37156

CSF COMMUNAUTE DE CNES CHINON VIENNE ET LOIRE 201400185 Animation Coll Fam du Véron 37420 AVOINE 37011

CSF MAIRIE DE CHATEAU RENAULT 201500119 Animation Coll Fam Elan Coluch 37110 CHÂTEAU RENAULT 37063

AGC : Animation Globale Coordination

ACF : Animation Collective Famille


